
ZARZĄDZENIE NR  293/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 25 listopada 2019r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2020/2021 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu APS, przyjętego uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 

2019 r., wraz ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Senatu APS nr 202/2019 z dnia 16 października 

2019 r., oraz na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), po uzyskaniu opinii Senatu wyrażonej w uchwale Senatu APS nr 

226/2019 z dnia 20 listopada 2019 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje Komisję Rekrutacyjną w składzie  

a. dr Jarosław Janowski - Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej  

b. mgr Aleksandra Mazurek  

c. dr Marlena Grzelak-Klus  

d. dr Wiktor Wolman  

e.  mgr Anny Wójcik  

f. Natalia Chmielewska – przedstawiciel studentów 

2. Komisja Rekrutacyjna powołana jest do przeprowadzenia rekrutacji na studia, na rok 

akademicki 2020/2021. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


